平成 27 年８月 24 日

株 主 各 位

株式会社ヴィレッジヴァンガードコーポレーション

代表取締役社長 白川 篤典

（JASDAQ・コード 2769）

     問合せ先 取締役管理本部長 渡邉 正直

電話 052-769-1150

「第 27 期定時株主総会招集ご通知」の訂正について

弊社「第 27 期定時株主総会招集ご通知」の記載事項に一部訂正がございましたので、お

詫び申し上げますとともに、本ウェブサイトへの掲載をもって下記のとおり訂正させてい

ただきます。

記

１．訂正箇所

 48 頁 第３号議案 取締役１名選任の件

２．訂正内容（訂正箇所には下線を付しております）

【訂正前】
ふりがな
氏  名

（生年月日）

略歴、重要な兼職の状況、

当社における地位及び担当

所有する当

社株式の数

齋 藤
さ い と う

 理 英
り え い

（昭和 26 年１月 13 日生）

（省略）

株

―

【訂正後】
ふりがな
氏  名

（生年月日）

略歴、重要な兼職の状況、

当社における地位及び担当

所有する当

社株式の数

齋 藤
さ い と う

 理 英
り え い

（昭和 40 年８月 12 日生）

（省略）

株

―

以上